
Id: DKUQB-HAORF-CZRTY-IIDJK-OGKCW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/297/10
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 8 lipca 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/273/10 Rady Gminy Wartkowice z dnia 18 stycznia 2010r. w sprawie 
przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wartkowice na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie pracy Rady Gminy Wartkowice na rok 2010 stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XLVI/273/10 Rady Gminy Wartkowice z dnia 18 stycznia 2010r. w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy 
Wartkowice na rok 2010 wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) dodaje się punkt 6 w brzmieniu: „ 6. Lipiec – Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIX/284/10 Rady 
Gminy Wartkowice z dnia 29 kwietnia 2010r. w sprawie współdziałania Gminy Wartkowice z Gminami: 
Dalików, Łęczyca i Parzęczew oraz Fundacją Rozwoju Gmin „ PRYM” w Parzęczewie w celu przygotowania 
wspólnego wniosku o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Projektu 
pn. „ Zwiększenie dostępności Internetu dla mieszkańców gmin: Dalików, Łęczyca, Parzęczew i Wartkowice” 
oraz realizacji tego Projektu w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, osi priorytetowej 
VIII. Społeczeństwo informacyjne- zwiększanie innowacyjności gospodarki, działanie 8.3. Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu- eInclusion”. 

2) dotychczasowe punkty oznaczone jako 6, 7, 8 otrzymują oznaczenie 7, 8, 9. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Bogdan Łuczak


